

# JOSERA HELP GASTRO RELAX

Lietošanai dzīvniekiem!

**Papildbarība zirgiem. Jūtīgas gremošanas sistēmas (kuņģa) darbības atbalstam, ar augu aktīvajām vielām. Nesatur graudu produktus, lucernu, melasi. Īpaši garšīga.**

Sastāvā ielautajās augstas kvalitātes linsēklās esošie pektīni un gļotvielas aizsargā kuņģa gļotādu.

Satur augu izcelsmes Josera EquiFlavin® kompleksu (no āboliem, vīnogām) ar flavonoīdiem, kam piemīt pretiekaisuma un antioksidantu iedarbība, samazinot kuņģa gļotādas iekaisumu un kairinājumu.

Sastāvā esošie garšaugi (kumelītes, fenhelis, anīss, ķimenes) iedarbojas nomierinoši un atslābinoši. Magnija oksīds uztur kuņģa skābes līdzsvaru. Tas stabilizē kuņģa pH un novērš acidozes risku, tādejādi optimāli aizsargājot kuņģa gļotādu.

Klimatneitrāli ražots produkts, nesatur ĢMO.

Sastāvs. ekstrudētas linsēklas 30%, ābolu un vīnogu pārstrādes produkti 24%, kaltētas timotiņa zāles milti 23.6%, pektīns 12.5%, garšaugi (kumelītes, fenhelis, anīss, ķimenes, fenugreka sēklas, lakricas sakne) 5%, magnija oksīds 3.5%, kaltētas sarkanās bietes 1%.

Analītiskie komponenti: kopproteīns- 15%, kopeļļas un tauki- 4.5%, kopšķiedra- 15.3%, koppelni- 7.9%, kalcijs- 0.4%, fosfors- 0.3%, nātrijs- 0.04%, magnijs- 2.1%.

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg- aminoskābes 3c: L-triptofāns (3c440) 5000 mg.

Lietošana Izbarot 20g /100kg ķermeņa svara dienā. Optimālam rezultātam, ir ieteicams dienas devu sadalīt 1-2 daļās, vēlams izbarot kopā ar kuņģi saudzējošu spēkbarību, piem. Josera Help MyoGast Struktur.

Vispārēji ieteikumi. Lai palielinātu barības panesamību, papildbarību pirms izbarošanas var samitrināt ar ūdeni un samaisīt ar spēkbarību. Vienlaicīgi ir jānodrošina optimāli barošanas un turēšanas apstākļi: augstvērtīga rupjā barība pietiekamā apjomā (gremošanas traucējumu gadījumā vismaz 2 kg / 100 kg ķermeņa svara dienā), un optimāli turēšanas/treniņu apstākļi, cik vien iespējams novēršot stresu. Nopietnu gremošanas traucējumu gadījumā ir jākonsultējas ar veterinārārstu.

Ieteicamais ierobežojumu periods saskaņā ar antidopinga un zāļu kontroles noteikumiem ADMR: 48 stundas. Papildus ir jāievēro esošie antidopinga noteikumi.

Iepakojums **3 kg**

Uzglabāt sausā, vēsā vietā. Ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.

Ražots ES pēc Josera petfood GmbH&Co (Vācija) pasūtījuma.

Ražotāja atz. nr. α NL13214.

Izplata: „BERTAS NAMS” SIA, Ventspils iela 50, Rīga; 80000060, reģ. Nr. LV 019020